(

Câmara Municipal de Itatiba

)
[image: ]
MOÇÃO Nº

Assunto: Moção de Agradecimento e Congratulação à Empresa Artelassê.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO que a empresa Arteloassê atua há aproximadamente 35 anos no mercado, empresa sólida que sempre realiza ações em prol dos mais necessitados.
CONSIDERANDO que durante as ações de combate, enfrentamento e prevenção à pandemia do Covid-19, produziu e doou ao hospital, empresas, funcionários e parceiros, 8.000 mil máscaras de proteção.
CONSIDERANDO que esta ação de envolvimento e amor ao próximo, nos traz um grande sentimento de respeito e gratidão.
  Desta forma, APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, regimentalmente, esta MOÇÃO DE AGRADECIMENTO E CONGRATULAÇÃO a Empresa Artelassê pela confecção e doação de 8.00 máscaras, que beneficiou o hospital, empresas, parceiros e funcionários durante as ações de combate, enfrentamento e prevenção à pandemia do Covid-19.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril de 2020.

LEILA BEDANI
      Vereadora

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
f3fcaf8f-2f6a-49c1-b58c-adc487584714.png
PROTOCOLO 7857/2020 - 26/05/2020 16:32

image1.jpeg

image2.jpeg
QL